CRITICI DELL’UBU non so se è aggiornatissimo, chi non è su fcbk magari è morto oppure ha uno pseudonimo su fcbk e non lo trovo. Ho messo  anche se abbiamo o no le loro mail, già in vox mail/newsletter
Carmelo Alberti calberti@unive.it       (non trovato su fcbook, ma in vox mail)
Nicola Arrigoni (trovato su facebook, ma non abbiamo alcun contatto mail x vox mail)
Antonio Audino antonioaudino@interfree.it   (non trovato su facebook, ma già in vox mail)
Anna Bandettini  a.bandettini@repubblica.it (su facebook e su vox mail ) 
Rossella Battisti (su facebook credo sia lei, non su vox mail, non ho la mail né  altro contatto)
Andrea Bisicchia (su facebook e già follower della nostra pagina,
Mario Brandolin (non trovato su facbk)
Giorgio Sebastiano Brizio (non trovato su facbk)
Claudia Cannella (non trovata su facbk) tr.ia
Roberto Canziani (è su fcbk)
Moreno Cerquetelli (è su fcbk)
Mario Cervio Gualersi (non trovato su facbk)
Tommaso Chimenti (2 account su fcbk uno pieno l’altro sono “amica” la nostra pagina è invitato, ma non clicca like)
Rita Cirio (non trovata su facbk)
Sergio Colomba (non trovato su facbk)
Franco Cordelli (non trovato su facbk)
Masolino d’Amico (non trovato su facbk)
Titti Danese (non trovata su facbk)
Tiberia de Matteis (trovata su fbok, ma non so se esercita ancora c’è scritto rpecedentemente critico ora insegnante di yoga…)
Stefano de Stefano (non trovato su facbk)
Lorenzo Donati (trovato su fcbk)
Roberta Ferraresi (
non trovata su fcbk ma gestisce con altre redazione@iltamburodikattrin.com, in vox mail)

Gigi Giacobbe su facbk
Graziano Graziani su fcbk
Maria Grazia Gregori non è su fcbk
Enrico Groppali   su fcbk
Gerardo Guccini non è su fcbk
Osvaldo Guerrieri non è su fcbk
 Katia Ippaso   su fcbk
Fausto Malcovati non è su fcbk
Gianni Manzella non è su fcbk
Fernando Marchiori non è su fcbk
Enrico Marcotti non è su fcbk
Massimo Marino su fcbk ma raggiunto limite amici
Leonardo Mello non è su fcbk
Renata M. Molinari non è su fcbk
Laura Novelli non è su fcbk
Valeria Ottolenghi su fcbk
Renato Palazzi non è su fcbk
Laura Palmieri su facbk
Egidio Pani su fcbk
Carlo Maria Pensa non è su fcbk
Andrea Pocosgnich è su fcbk, “è mio amico”, invitato sulla pagina, ma non clicca like
Magda Poli non è su fcbk
Oliviero Ponte di Pino è su fcbk e già follwer
Walter Porcedda sembra lui su fcbk boh e chi lo conosce.
Domenico Rigotti non è su fcbk
Gabriele Rizza non è su fcbk
Rodolfo Sacchettini è su fcbk
Attilio Scarpellini non è su fcbk
Cristina Ventrucci non è su fcbk
Gherardo Vitali Rosati è su fcbk
Silvana Zanovello non è su fcbk
Ettore Zocaro non è su fcbk
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Nina Zanotelli Direttore programmazione e progetti La Piccionaia, Vicenza nina.zanotelli@piccionaia.org

Irene Bartolini amministratrice e organizzatrice Teatro delle Ariette, Valsamoggia. questo mi sembra piccolino, forse per giardinetti se fanno teatro ragazzi tel. 051 6704373
info@teatrodelleariette.it

Alessandra Belledi responsabile artistica della sezione teatro di Teatro delle Briciole, Parma abelledi@solaresdellearti.it
Jacopo Maj vicepresidente Teatro Gioco Vita e direttore artistico festival l'altra scena, Piacenza Jacopo Maj tel. 0523/332613 - jacopomaj@teatrogiocovita.it
Cristina Valenti presidente associazione scenario La Soffitta, Bologna

Stefano Cipiciani vicepresidente scenario Fontemaggiore, centro di produzione teatrale, Perugia Stefano Cipiciani tel. 075/5289555 
direzione@fontemaggiore.it 
Gilberto Santini direttore AMAT, associazione marchigiana attività teatrali, Ancona tel. uffici 071 2075880 - 071 2075326 info@amat.marche.it

Giulia Basel direttrice artistica Florian Metateatro centro di produzione teatrale, Pescara FANNO ANCHE MATINèE PER RAGAZZI 
Massimo Vellaccio codirettore Florian Metateatro, Pescara Massimo Vellaccio  tel. 085.4224087 direzione@florianteatro.it 

Livia Clementi DIRETTRICE ARTISTICA DELLA STAGIONE RAGAZZI DELLA Sala Umberto, Roma 06 6794753 liviaclementi@salaumberto.com (Direttore artistico è Alessandro Longobardi )

Stefano Casi codirettore artistico Teatri di Vita, Bologna  tel. 051/6199900 stefanocasi@teatridivita.it

Daniele Russo presidente Teatro Bellini, Napoli tel. 081 5491266  danielerusso@teatrobellini.it


